ПРАВИТЕЛЬСТВО РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 23 января 2019 г. N 24

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЯ

В ПОСТАНОВЛЕНИЕ ПРАВИТЕЛЬСТВА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ОТ 28 ИЮНЯ 2016 Г. N 590

Правительство Российской Федерации постановляет:

В абзаце первом постановления Правительства Российской Федерации от 28 июня 2016 г. N 590 "О

некоторых вопросах определения размера вреда, причиняемого транспортными средствами,

осуществляющими перевозки тяжеловесных грузов по автомобильным дорогам Российской

Федерации" (Собрание законодательства Российской Федерации, 2016, N 27, ст. 4490; 2018, N 6, ст.

901) слова "до 31 января 2019 г." заменить словами "до 31 января 2020 г.".

Председатель Правительства

Российской Федерации

Д.МЕДВЕДЕВ